1

浙江大学经济学院

经济学院［2013］09 号

关于浙江大学经济学院继续教育中心更名及
其负责人任免的通知

各系，各研究所（中心），各科室、部门：

经研究决定：

浙江大学经济学院继续教育中心更名为浙江大学经济学院

高级培训中心（简称浙大 CCE 中心）。

叶宏伟任中心主任；

张建国任中心名誉主任。

中心原负责人自然免去，不再另行发文。

浙江大学经济学院

2013 年 12 月 12 日

主题词：中心   负责人   更名   任免   通知

报送：校继续教育管理处

抄送：学院各系、所、研究中心、科室，各党总支、党支部、团委

浙江大学经济学院                   2013 年 12 月 12 日印发